
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の岡山営業所はより一層のサービス拡充のため、

平成30年12月10日より下記住所へ移転する

運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも何卒ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

岡山営業所 移転のお知らせ

【坂口電熱（株）岡山営業所】

業務開始日

平成 30年 12 月 10 日（月）

新住所 
〒700-0904　
岡山県岡山市北区柳町 2-6-25
朝日生命岡山柳町ビル 10階

新電話番号 

086-201-7390

新 FAX番号 

086-201-7394

アクセス 
JR「岡山駅」東口より　
徒歩約 15分

坂口電熱株式会社
岡山営業所 社員一同


